合同附件一：

员工自愿放弃购买社保承诺书

因本人个人原因，特向公司申请不购买社会保险（后简称“社保”），现就本人社保事

宜做如下承诺：

1、本人在充分了解到社保的相关规定、清楚在社保上的权利义务以及不购买社保可能存在

的法律风险后，仍然决定要求公司于本人在职期间，不为本人购买社会保险；

2、本人承诺，因公司按照本人承诺书要求未为本人购买社保而导致本人未享受到社保待遇

的后果和责任完全由本人承担，给自己和公司造成的所有损失和法律责任一律与公司无关，

一切后果自负；

3、本人承诺，以后不以诉讼或其他任何非诉讼方式就缴纳社保费用或社保相关问题向公司

提出任何权利主张；

4、本人签订本承诺书完全出于本人真实意愿，自签订之日起即生效。

承诺人签名：                                  所属门店/部门：

身份证号码：                                  签字日期：